publicidad, tramitación urgente y financiada con cargo  al Fondo Estatal de Inversión 
Local creado por RD-Ley 9/2008, de 28 de noviembre, por el precio de DOSCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO MIL SESENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA Y 
NUEVE CÉNTIMOS DE EURO(234.068,89 €) y TREINTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN EURO (37.451,02 €), correspondiente al 
IVA; lo que da un importe total de adjudicación que asciende a la cantidad de 
DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIECINUEVE EUROS CON 
OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE EURO(271.519,91 €) 

SEGUNDO.- Notificar la adjudicación definitiva a los licitadores que no han